



TAMUÍN, S.L.P., A 29 DE MAYO DE 2024.

H. CONSEJO DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL PRESENTE:

EL QUE SUSCRIBE C. ING. BASILIO ALMAZAN EDMISTON COORDINADOR DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE TAMUIN, S.L.P. ME PERMITO HACERLE UNA CORDIAL INVITACION PARA QUE ASISTA A LA SESION EXTRAORDINARIA DEL H. CONSEJO DE DESARROLLO SOCIAL, LA CUAL SE CELEBRARA EL DIA VIERNES 31 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO A LAS 10:00 A.M. EN EL SALON DE CABILDO DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

SE DESARROLLARA BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACION EN SU CASO, DEL QUORUM Y DE LA VALIDEZ DE LA SESION.
- 2. LECTURA DEL ACTA ANTERIOR.
- 3. VALIDACION DEL FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS.
- 4. VALIDACION DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL.
- CLAUSURA DE LA SESION.

POR DISPOSICION DE LA SECRETARIA DE SALUD ES NECESARIO EL USO DE CUBREBOCAS PARA EVITAR LA PROPAGACION DEL VIRUS COVID-19.

SIN MAS POR EL MOMENTO ME ES GRATO QUEDAR A SUS APRECIABLES ORDENES.

ATENTAMENTE

ING. BASILIO ALMAZAN EDMISTON COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL TAMUIN, S.L.P.